ПРОТОКОЛ Ns 4/24
Заседания Совета

АССОЦИАЦИИ САМОРЕГУJIНРУЕМОЙ ОРГАНИЗАЦИИ (МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ
СТРОИТЕJIЕЙ ИНГУШЕТИИD

z. Назрань 22 Января 2024z.
Полноенаименование юридического лица:

АССОЦИАЦИrI САМОРЕГУJIИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЩИJI КМЕЖРЕГИОНАJЪНЫЙ СОЮЗ
СТРОИТЕJIЕИ ИНГУШЕТИИ> (далее - <Ассоциация))).

Время проведения заседания Совета Ассоциации: с 1l часов 00 минутдо 12 часов 00 минут.
Присутствовали члены Совета Ассоциации в составе 5 (пять) человек:

1. Хутиева Зарина Магометовна. Представитель ООО (ПЕРСОНА,)
(огрн 1160608050283)

2. Антошкиев Мовсар Муссаевич. Представитепь ООО оСТРОЙ-
АРСЕНАЛ) ) (ОГРН
1170608000254)

3. Арчхоев Зелимхан Хусенович. Представитель ООО uОЛИМП,) (ОГРН
1070603000511)

4. Эсмурзиев Алаудин Алиханович независимый член

5. Хидриев Магомед Тарханович независимый член

На заседании Совета Ассоциации присутствовало 5 (пятерых) членов, в том числе 2 (два)
независимым члена, что составляет 100% от общего числа членов Совета Ассоциации.
Кворум для принятия решений попоставленным наповестку дня вопросам имеется.

Преdсеdаmельсmвуюtцuй на Заседаниях Совета Ассоциации СаморегулируемоЙ
организации кМежрегиональный Союз Строителей Ингушетии) в соответствии с п.7.11.

<Положения о постоянно действующем коллегиальном органе управления) являетСя

Председатель Совета А СРО (МССИ) (Хутиева З.М., председатель Совета Ассоциации).
Секреmарем Заседаний Совета Ассоциации СаморегулируемоЙоргани3аЦИИ

кМежрегиональный Союз Строителей Ингушетии) в соответствии с п.'7.4. <Положения о

постоянно действующем коллегиальном органе управленияD является Генеральный директор

А СРО кМССИ> (Гулоев А.У. Генеральный директор Ассоциации).

ПОВЕСТКА ЩНЯ:
l. О принятии в члены Ассоциации, ООо (МЕГЬАЛъяНс)) (инн 0603024266).

2. Исключить из Дссоциации, ООо (днТ-стРоЙ) (Инн 0608043880).

з. Исключить из Дссоциации, ООо (ТЕХСТроЙ> щнн 0608007747).

РАССМОТРЕНИЕ ВОПРОСОВ ПОВЕСТКИ ЩНЯ:

Слушали:
По 1 вопросу повесТки дня выступил Антошкиев М.М., который сообщил, что от ооо кМЕГА-

длъянс)) (ИНН 0603о24266) посryПило соотВетствующее з_аявлеi{ие о решении в_ступить в

ДссоциаЦию, С уровнеМ ответстве"rrЪ.r"о по КФВВ и КФОДО до 90-тамлн. рублей (1 уровень

ответственности).
СоветУ предложено принять в члены Дссоциации ооо кМЕГд-дЛъЯнС).
Вопрос поставлен на голосование.

голосовали:

Открытым голосовани ем: кЗа> - 100 (Сmо)%, кПроmuвll - 0 (Ноль)%, кВозdерэюалuсь> - 0

(Ноль)%.
Решение принято единогласно.
постановили:

l. ПринятЬ в членЫ АссоциацИи ооО кМЕГА-АлЬЯнС)) (инН 060з024266), с уровнем
ответствеНностьЮ пО кФвВ и КФОДО до 90-та млн. рублей (1 уровень
ответственности).

Слушали:
По 2 вопросу повесТки дня выступил Антошкиев М.М., который сообщил, что согласно Выпискеиз ЕДиного ГосУДарJr",:119I9

_ре_е9тра юридических лиц, юЪqqоs-z4657687о от 22.0|.2024г. уооО кАНТ-СТРой)) G4нН 060s04зs80) изменилось место нахождения и адрес юридическоголица, на Ч":jgIТ_ Р_.jilбц_11? Г.о. _Город Грозный, г. грозный, р_н" ййi_мАнсуРовскиЙ, пр-кТ имЕни xyCEI;IHA ýу5дрцl,овиtlА iасдвгiд, д. з6, оФис\4.
Согласно части 3 статьи 55.6 Грк рФ (членаN,Iи сро, основанной на членстве лИЦ,осуществляющих строительство, моryт быть только индивидуапьные предприниматели и (или)юридические лица, зарегистрированные в том же субъекте Российс*ои Оедерации, в которомзарегистрирована такiи сilморегулируемЕul организация.
На основании изложенного прошУ искJIючитЬ из Ассоциации ООо (днТ-СТРоЙ)).
голосовали:

Открытым голосованием кЗа> - 100 (Сmо)О%, кПроmuв> - 0 (FIоль)%, кВозdерuсutuсьll - 0(Ноль)%.
Решение принято единогласно.
постановили:
l. Исключить из Ассоциации ооо (АнТ-СТроЬ (Инн 0608043s80).

Слушали:
По 3 вопросу повесТки дня выступил Антошкиев М.М., который сообщил, что согласно Выпискеиз ЕдиноГо госудаgСт9-чч-о_г9

реестра юридичесКих лиц, м юэ996 5-24-65857З2 от 22.01.2024r. уооо (ТЕХСТРОЙ) (иНн oooBooiz+i1 ,.r.r"лось место нахожде ния иадрес юридическогоЛИЦа, На Ч.u.,Ч_gIТл 9111бщка, Г.О. ..город грозный, г. грозный, р_н шЕйi_мАнсуровскиЙ, пр_кт имЕни хусЕЙнА ЬуЁдкдровиtIА исАЕвА, д. зб, оФис12.

Согласно части 3 статьи 55.6 Грк рФ (Членап,Iи сро, основанной Еа членстве ЛИЦlосуществляющих строительство, моryт быть только индивидуtlльные предприниматели и (или)юридические лица, зарегистрированные в том же субъекте Российскои Оедерации, в которомзарегистрирована TakaJ{ сitмореryлируемiш организация.
На основании изложенного прошУ искJIючитЬ из Ассоциации ООо (ТЕхСТРой)).
голосовали:

Открытым голосованием: кЗаl - I00 (Сmо)О%, кПроmuв> - 0 (Ноль)%, <Возdерuсалuсь> - 0(Ноль)%.
Решение принято единогласно.
постановили:
2. Исключить из Дссоциации ооо (ТЕхсТроЬ (Инн 0б08007747).

цодa"a' голосов (проводится секретарем заседания). Оглашение итогов заседания.
Закрытие заседания Совета Ассоциации.

ПОЩПИСИ:
председательствующий

(Председатель Совета
А СРО кМССИ>) З.М. Хутиева

Секретарь заседанпя
(Генеральный директор
АСРО <МССИ)) А.У. Гулоев